מובן הדבר כי אין בהחלטה שתאפשר לעורר לצאת לטכס הסיום כדי לשנות מהאיסור

ליצירת קשר אשר נקבע בהחלטת בימ"ש קמא.

אשר על כן, אני מתיר לעורר לצאת ממעצר הבית היום בין השעות 15:00 עד 22:00 לטכס הסיום של בנו בירושלים
בליווי ובפיקוח אחד מהפקחים אשר אושרו על ידי ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ז, 20/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט

ב"כ המבקשת:

אני מבקשת שיצוין כי העורר צעק עלי שמדובר בעניין אישי.